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Quarta-feira, 24 DE JANEIRO DE 2024

OUTRAS MATERIAS

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL -NOVEMBRO/2023

Regime

Cargo

| Vantagens Pecunidrias |

TOTAL

Incidentes sobre vencimentos e salarios

Quant,

Venc./Sal.

Grat.

Pessoais

Outras

Nivel médio/Nivel fundamental

Ag. Serv. Aux.

RV

Assistente Técnico

Assistente MP-NM-031.1

Téc. Administragdo

Téc. Informética

Subtotal do Regime

07

25.443,19

10.293,06

61.412,51

97.148,76

Nivel Superior - RJU/Lei
086/2013

Analista - Administragéo

Analista - Ciéncias Contabeis

Analista - Direito

Analista - Informatica

Procurador/SubProcurador

Subtotal do Regime

207.561,88

34.957,12

76.373,30

318.892,30

Nivel Superior

Assessor [

Assessor IT

Secretario

Diretor Departamento

Coordenador da Assessoria

Chefe de Gabinete

Chefe de Divisdo

Subtotal do Regime

23

152.205,69

276.404,24

190.252,95

618.862,88

Nivel Médio

Assistente da Procuradoria I

Assistente da Procuradoria IT

Subtotal do Regime

3458047

487407

47.607,33

87.061,87

Fungéo Gratificada

Chefe de Apoio Especializado

Subtotal do Regime

08

121550

12.697,41

698,91

14.611,82

Aposentados

Procurador

Servidor

Subtotal do Regime

06

55.787,60

3.699,43

58.186,00

117.673,03

Pensionistas

Pensionistas

Subtotal do Regime

03

57.077,40

57.077,40

TOTAL GERAL

70

533.871,73

342.925,33

434.531,00

1.311.328,06

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL -DEZEMBRO/2023

Regime

Cargo

Vantagens Pecuniarias

TOTAL

Incidentes sobre vencimentos e salarios

Quant.

Venc./Sal.

Grat,

Pessoais

Outras

Nivel médio/Nivel fundamental

Ag. Serv. Aux.

RU

Assistente Técnico

Assistente MP-NM-031.1

Téc. Administragdo

Téc. Informatica

Subtotal do Regime

07

25.443,19

10.293,06

77.697,35

113.433,60

Nivel Superior - RJU/Lei 086/2013

Analista - Administragdo

Analista - Ciéncias Contabeis

Analista - Direito

Analista - Informatica

Procurador/SubProcurador

Subtotal do Regime

207.561,88

34.957,12

76.373,30

318.892,30

Nivel Superior

Assessor [

Assessor 11

Secretrio

Diretor Departamento

Coordenador da Assessoria

Chefe de Gabinete

Chefe de Divisdo

Subtotal do Regime

23

152.205,69

276.404,24

191.984,28

620.594,21

Nivel Médio

Assistente da Procuradoria I

Assistente da Procuradoria IT

Subtotal do Regime

38.120,54

4.874,07

51.414,20

94.408,81

Fungdo Gratificada

Chefe de Apoio Especializado

Subtotal do Regime

08

1.215,50

12.697,41

698,91

14.611,82

Aposentados

Procurador

Servidor

Subtotal do Regime

06

55.787,60

3.699,43

58.186,00

117.673,03

Pensionistas

Pensionistas

Subtotal do Regime

03

57.077,40

57.077,40

TOTAL GERAL

n

537.411,80

342.925,33

456.354,04

1.336.691,17

Protocolo: 1033908



